

Speedytomatocompany


ApS

Østerbrogade 44
2100 København Ø
CVR-nr. 35469435

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017

Dirigent



Navn: Thomas Herner Hofbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speedytomatocompany ApS

Østerbrogade 44

2100 København Ø

CVR-nr.: 35469435

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Herner Hofbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 350.310 kr. og egenkapitalen er herefter positiv med 250.363 kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		525.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(92.269)</u>	<u>(37.981)</u>
Driftsresultat		432.731	(37.981)
Andre finansielle indtægter		<u>18.047</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		450.778	(37.981)
Skat af årets resultat	1	<u>(100.468)</u>	<u>8.160</u>
Årets resultat		350.310	(29.821)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.363	0
Overført resultat		<u>179.947</u>	<u>(29.821)</u>
		350.310	(29.821)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	481.250	94
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.160
Tilgodehavender	481.250	8.254
Likvide beholdninger	94.589	2.074
Omsætningsaktiver	575.839	10.328
Aktiver	575.839	10.328

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		0	(179.947)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.363	0
Egenkapital		250.363	(99.947)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.207	86.367
Skyldig selskabsskat		100.468	0
Anden gæld		120.801	23.908
Kortfristede gældsforpligtelser		325.476	110.275
Gældsforpligtelser		325.476	110.275
Passiver		575.839	10.328
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(179.947)	0	(99.947)
Årets resultat	0	179.947	170.363	350.310
Egenkapital ul- timo	80.000	0	170.363	250.363

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	100.468	(8.160)
	100.468	(8.160)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med THD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

THD Holding ApS, København ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
